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HOSPITAL DOCENTE UNIVERSITARIO DR. DARIO CONTRERAS

“Año de la Innovación y la Competitividad”

OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION – HTDDC ESTADISTICA DEL CUARTO TRIMESTRE OCTUBRE – DICIEMBRE 2021
ESTADISTICA DEL PORTAL ÚNICO DE SOLICITUD DE INFORMACIÓN PÚBLICA (SAIP) OCTUBRE – DICIEMBRE 2021
	MES
	FISICA
	SAIP
	
	Correo OAI
	PENDIENTE
	RECHAZADA
	RESUELTA

	Octubre
	0
	
	1
	0
	0
	0
	1

	Noviembre
	0
	
	0
	1
	0
	0
	1

	Diciembre
	0
	
	1
	0
	0
	0
	1


EN ESTE TRIMESTRE DE OCTUBRE – DICIEMBRE RECIBIMOS UN TOTAL DE 3 SOLICITUD POR EL PORTAL ÚNICO DE SOLICITUD DE INFORMACION PÚBLICA (SAIP) Y POR EL CORREO DE LA OAI SE RECIBIO 1 SOLICTUD. LAS CUALES SE RESPONDIERON EN EL PLAZO ESTABLECIDO SEGÚN LA LEY 200-04.
